

Stavba: **Kraslice - rozšíření kanalizace IV.etapa**

Objekt: **REKAPITULACE Víceprací**

Objekt	Název	Cena celkem
Stoka S1 Novoveská	Zatrubnění koryta vodoteče ul.Novoveská, Kraslice, při stoce S1	256 422,50
Stoka S1 Novoveská	SANACE po Š3a	273 404,38
Stoka S1 Novoveská	Příjezdová cesta dle projektu DIO	106 478,06
Stoka S1 Novoveská	CELOPLOŠNÁ ÚPRAVA VOZOVKY související s přesunem kanaliz.	576 365,23
Cena celkem - bez DPH		1 212 670,17

V Sokolově dne:

vypracoval:

odsouhlasil: Ing. Igor Hrazdil

Zakázka: Kanalizace v ul. Novoveská, Kraslice - zatrubnění koryta vodoteče

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť
Zatrubnění koryta vodoteče ul. Novoveská, Kraslice, při stoce S1							256 422,5	0,0	0,0
001: Zemní práce							243 620,0	0,0	0,0
1	SP	115001102	Převedení vody potrubím o průměru do DN 200 mm (potrubí DN 150 mm)	m	420,0	527,0	221340,0	0,0	0,0
2	SP	172152101	Zřízení těsnící výplně se zhutněním do 100% PS	m3	20,0	421,0	8420,0	0,0	0,0
3	SP	131201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 (odstranění těsnící výplně)	m3	20,0	592,0	11840,0	0,0	0,0
4	SP	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,0	78,9	1578,0	0,0	0,0
5	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky		20,0	22,1	442,0	0,0	0,0
008: Trubní vedení							6 142,5	0,0	0,0
6	H	28611295	trubka drenážní plnná flexibilní PVC DN 150mm	m	75,0	81,9	6142,5	0,0	0,0
099: Přesun hmot HSV							6 660,0	0,0	0,0
7	SP	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	36,0	185,0	6660,0	0,0	0,0

Zakázka: Kanalizace v ul. Novoveská, Kraslice - SANACE po Š3a - aktualizace 26.8.2021

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost	Suť
Sanace zatopení kanalizace stoky S1 po utržení břehu vodoteče v ul. Novoveská							273 404,38	9,5	0,0
001: Zemní práce							196 742,5	0,0	0,0
1	SP	115001102	Převedení vody potrubím o průměru do DN 200 mm (potrubí DN 150 m)	m	30,0	527,0	15810,0	0,0	0,0
2	SP	115101204	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 2000 - 4000 l	hod	16,0	332,0	5312,0	0,0	0,0
3	SP	172152101	Zřízení těsnící výplně se zhutněním do 100% PS	m3	1,0	421,0	421,0	0,0	0,0
4	SP	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	111,8	592,0	66185,6	0,0	0,0
5	SP	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	111,8	4,5	503,1	0,0	0,0
6	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	111,8	122,4	13684,3	0,0	0,0
7	SP	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	111,8	78,9	8821,0	0,0	0,0
8	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky		111,8	22,1	2470,8	0,0	0,0
9	SP	167101102	Nakládání výkopku	t	201,2	56,1	11289,6	0,0	0,0
10	B	58337344	Hutnitelný materiál vhodný pro zásypy	t	201,2	359,0	72245,2	0,0	0,0
004: Vodorovné konstrukce							2 185,9	4,2	0,0
11	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,6	724,0	1158,4	3,0	0,0
12	SP	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,5	1650,0	825,0	1,1	0,0
13	SP	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	1,5	135,0	202,5	0,0	0,0
005: Komunikace							311,0	0,6	0,0
14	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2,3	135,2	311,0	0,6	0,0
008: Trubní vedení							32 488,0	4,7	0,0
15	SP	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 150 mm	m	30,0	21,0	630,0	0,0	0,0
16	H	28611295	trubka drenážní plnná flexibilní PVC DN 150mm	m	30,0	81,9	2457,0	0,0	0,0
17	SP	877370430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus	2,0	420,0	840,0	0,0	0,0
18	H	28617463	dvouhrdlá spojka kanalizace PP korugované DN 300 DIN 16 961 a ČSN EN 13476	kus	2,0	911,0	1822,0	0,0	0,0
19	SP	877370410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus	2,0	522,0	1044,0	0,0	0,0
20	H	28615414	koleno Pragma DIN 300/45°	kus	2,0	2513,0	5026,0	0,0	0,0
21	SP	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,0	1250,0	1250,0	0,0	0,0

22	B	59254001-01	Dno betonové šachtové - O1000/1000 - šachta navíc kvůli přeložení kanalizace	kus	1,0	7120,0	7120,0	1,9	0,0
23	SP	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,0	630,0	1890,0	0,0	0,0
24	B	59224160-01	Skruž betonová šachtová s těsněním 1000/250, 100x25x12 cm	kus	1,0	741,0	741,0	0,3	0,0
25	B	59224161-01	Skruž betonová šachtová s těsněním 1000/500, 100x50x12 cm	kus	1,0	986,0	986,0	0,5	0,0
26	B	59224162-01	Skruž betonová šachtová s těsněním 1000/1000, 100x100x12 cm	kus	1,0	1475,0	1475,0	1,0	0,0
27	SP	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,0	612,0	612,0	0,0	0,0
28	B	59224167-01	Skruž betonová přechodová 625/600/120, 62,5/100x60x12 cm - specifikace viz. příloha č.1	kus	1,0	1295,0	1295,0	0,5	0,0
29	SP	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	1,0	290,0	290,0	0,0	0,0
30	H	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1,0	311,0	311,0	0,1	0,0
31	SP	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,0	545,0	545,0	0,2	0,0
32	H	55241402	celolitinový tř. D400 s litinobetonovým rámem se zámkem a pantem bez odvětrání	kus	1,0	2914,0	2914,0	0,1	0,0
33	B	898908001	Zkouška vodotěsnosti šachet	soubor	1,0	1240,0	1240,0	0,0	0,0

009: Ostatní konstrukce a práce

1 317,0 0,0 0,0

34	B	977151129	Prostup potrubí stěnou šachty DN300	m	0,15	8780,0	1317,0	0,0	0,0
----	---	-----------	-------------------------------------	---	------	--------	--------	-----	-----

099: Přesun hmot HSV

40 360,0 0,0 0,0

35	SP	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	201,2	185,0	37229,4	0,0	0,0
36	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,7	663,0	3115,8	0,0	0,0
37	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	0,6	24,8	14,8	0,0	0,0

Příjezdová cesta dle projektu DIO po změně, Kanalizace v ul. Novoveská, Kraslice

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena bez DPH	Hmotnost	Suť
Příjezdová cesta dle projektu DIO po změně							106 478,1	212,7	0,0
005: Komunikace							39 571,2	106,3	0,0
1	SP	564831111	Podklad ze štěrkodeřtě (štěrk 32-63 mm) tl.do 100 mm	m2	576,0	107,0	61632,0	106,3	0,0
2	SP	564931412	Podklad ze štěrkodeřtě (asf.recykl.) tl.do 100 mm (192 m x 3 m)	m2	576,0	68,7	39571,2	106,3	0,0
099: Přesun hmot HSV							5 274,9	0,0	0,0
3	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčným	t	212,7	24,8	5274,9	0,0	0,0

CELOPLOŠNÁ ÚPRAVA VOZOVKY související s přesunem Kanalizace v ul. Novoveská, Kraslice

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena bez DPH	Hmotnost	Suť
Celoplošná úprava vozovky ul. Novoveská, Kraslice - dopočet chybějícího podbalu ze zákl.rozpočtu							576 365,2	185,922	221,54
001: Zemní práce							59 815,8	0,000	221,54
1	SP	113107242	Odstranění podkladu z kameniva obalovaného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1007,00	59,4	59815,8		221,54
005: Komunikace							381 451,6	185,922	0,0
2	SP	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	1007,00	378,8	381451,6	185,922	0,0
099: Přesun hmot HSV							135 097,8	0,0	0,0
3	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	221,54	145,5	32 234,1	0,0	0,0
Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km - stoka S1									
4	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5095,42	8,8	44 839,7	0,0	0,0
Plný popis: Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km - 23 km									
5	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	221,54	56,1	12428,4	0,0	0,0
Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti - stoka S1									
6	SP	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	221,54	185,0	40984,9	0,0	0,0
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 - stoka S1									
7	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	185,922	24,8	4610,77	0,0	0,0